
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 

Dyrektora Zakładu Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego 

z dnia 30.10.2020 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego w Zakładzie Informatyki Lasów Państwowych  
im. Stanisława Kostki Wisińskiego. 

 (Znak:DK.012.3.2020) 

 

Na podstawie § 3 ust. 10 Zarządzenia nr 47 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
04 czerwca 2013 r. w sprawie funkcjonowania Zakładu Informatyki Lasów Państwowych  
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania „Regulamin organizacyjny Zakładu Informatyki Lasów Państwowych  
im. Stanisława Kostki Wisińskiego” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia, oraz ustalam 
strukturę organizacyjną Zakładu zgodnie z załączonym schematem. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 23/2020 z dnia 15.07.2020 w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego  
w Zakładzie Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2020 r. 

 

 


		2020-10-30T08:14:55+0100
	Piotr Józef Smiatacz




